АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

г. Вятские Поляны

О проведении конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального образовательного учреждения

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения Вятскополянского района Кировской
области, утвержденным постановлением администрации Вятскополянского
района от 21.06.2019 № 509:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора
муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с. Кулыги Вятскополянского района
Кировской области 21.09.2021г.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности руководителя муниципального образовательного учреждения.
Прилагается.

3. Заведующему отделом информатизации (Морокуев И.А.) обеспечить
размещение данного распоряжения в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

А.Ю. Чернов